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עמ"ת 41456/01/18 – מדינת ישראל נגד נגא בלצ'או
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

18 ינואר 2018 עמ"ת 41456-01-18 מדינת ישראל נ' בלצ'או(עציר)
 לפני כבוד השופטת נאוה בכור

מדינת ישראל העוררת

נגד
המשיב נגא בלצ'או (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד יניב ארקוס

ב"כ המשיב - עו"ד שלומי בר

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         בפניי ערר על החלטת בימ"ש קמא (שלום פתח תקווה, כב' סגנית הנשיאה, השופטת אוסטפלד נאוי),
מיום 16.1.18 בגדרה הורתה על שחרורו בתנאים של המשיב - לרבות ערבויות כספיות, פסילה מלקבל

או להחזיק רישיון נהיגה עד תום ההליכים וצו עיכוב יציאה מהארץ.

ביום אישומים לפיהם  שני  ובו  כנד המשיב  בימ"ש קמא לכתב האישום שהוגש  2.         בהחלטתה, התייחס 
13.1.18 נהג בקלות ראש, לא נתן תשומת לב לדרך, סטה שמאלה, עלה על אי תנועה והתנגש בגדר

הפרדה.          

קצין בפני  לשימוע  שזומן  ולאחר  אלכוהול,  בדיקת  לצורך  דם  דגימת  למסור  שוטר  להוראת  סירב  בהמשך, 
לנהיגה. פסול  בעודו  ונהג  לרכב  נכנס   - יום   60 למשך  מנהלית  נפסל  במסגרתו  מכן,  לאחר  יום  משטרה 

לא הייתה מחלוקת בין הצדדים באשר לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

גם להיעדר עבר פלילי, בסופו של דבר בשים לב כמו  ביהמ"ש קמא התייחס לעברו התעבורתי שאינו מכביד, 
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לעובדה כי אין למשיב עבר פלילי ועברו התעבורתי אינו מכביד, כנ"ל, מצא כי ניתן לאיין את מסוכנותו בתנאים
שקבע.

3.         בהודעת הערר, ציינה העוררת כי לא ניתן לאיין את מסוכנותו של המשיב בתנאים שנקבעו, וזאת נוכח
שיכור לאחר שנפסל פסילה מנהלית, שב בהיותו  נקט, כאשר לאחר שביצע תאונה  עזות המצח שבה 

ונתפס נוהג ברכבו תוך זלזול בחוק וברשויות האכיפה.

4.         בפתח הדיון הוצע לצדדים כי יתקבל תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, שיבחן את מסוכנותו במובן של
בחינת קיומה או היעדרה של בעיית האלכוהול אצלו, ומכללא באשר למסוכנותו זו, הנגזרת מכך.

            בעניין זה לא נחלקו הצדדים, אלא בשאלה אם עד קבלת תסקיר המעצר יוותר המשיב במעצר, אם
לאו.

5.         נדרשתי לעדויותיהן של אמו ואחותו של המשיב, שנכון הוא לפקח עליו במעצר בית מלא בבית ההורים
כן, לאחר שהובהרה להן משמעות נכונותן לעשות  והן מסרו על  יהודה המכבי 1/10 אשדוד,  - ברחוב 

הפיקוח על המשיב במעצר בית.

           

            ב"כ העוררת מצא סתירות בין דברי אם המשיב באשר לקשר שקיים בינה לבין בנה, בעוד המשיב מסר
יום 15.1.18, עמ' 2 שורה 15 בפני ביום 15.1.18 בבית המשפט כי אינו בקשר עם הוריו (פרוטוקול 
עליו לפקח  יכולה  אינה  כי  על  לטעמו  המלמד  באופן  נאוי),  אוסטפלד  השו'  כב'  הנשיאה,  סגנית  כב' 
המשיב את  להותיר  עתר  כן  ועל  מפקח,  כגורם  בה  המשפט  בית  אמון  מתן  את  לקיים  שצריך  באופן 

במעצר של ממש עד קבלת התסקיר.

6.         נדרשתי לטיעוני הצדדים כמו גם להחלטת בימ"ש קמא ועדויות אם המשיב ואחותו - ואני סבורה כי דין
הערר להתקבל באופן חלקי.

            אני סבורה כי יש מקום לקבל תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, שיבחן את מסוכנותו, כמו גם אם
קיימת אצלו בעיית אלכוהול, כפי שבאה לידי ביטוי בנסיבות ביצוע העבירות לכאורה, על ידו.

יש להותיר את המשיב במעצר עד קבלת התסקיר, ואם המשיב כמו גם כי              עם זאת, אינני סבורה 
יכולות לשמש כמפקחות עליו במעצר בית בו ישהה בבית הוריו עד עריכתו וקבלתו של תסקיר אחותו, 

זה.

7.         בית המשפט קמא התייחס בהחלטתו להיעדר עבר פלילי, ועבר תעבורתי שאינו מכביד כנגד המשיב,
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ויש בכך כדי להטות את הכף לעבר שחרורו ממעצר, וזאת בלא להתעלם מחומרת מעשיו בגינם נעצר -
שיש בהם כדי להצביע על התנהלות בעייתית למול גורמי סמכות ומרות.

            לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטת בימ"ש קמא, בהעדיפו את שחרורו של המשיב על פני הארכת מעצרו
של מסוכנותו  את  ולבחון  לעקוב  מקום  יש  כי  סבורה  אני  זו  להחלטה  בהמשך  אך   - ההליכים  תום  עד 

המשיב, כנ"ל, באמצעות גורם מקצועי כשירות המבחן.

8.         סופו של דבר אני מורה כדלקמן:

א.        יתקבל תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד ליום 25.1.18 שעה 11:30, ובמועד זה יתקיים דיון
קיימת ובאם  המשיב  של  מסוכנותו  את  שיבחן  זה  תסקיר  של  לקבלתו  בהמשך  קמא  בבימ"ש 

אצלו בעיית אלכוהול.

ב.         עד מועד הדיון הנ"ל - ישהה המשיב במעצר בית בבית הוריו ברחוב יהודה המכבי 1/10 אשדוד,
בפיקוח צמוד של אמו ואחותו, גב' אמאווה בלצ'או, ת.ז. 319256731 ; הערבה צד ג' והאמא

- גב' אמיה בלצ'או, ת.ז. 319256673 לסירוגין.

אם המשיב תחתום על ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ בנוסף לערבות צד ג' שעליה חתמה אחות המשיב.

טלפון של אמאווה - 058-6959684

טלפון של האם - 050-5846789.

ג.         כל הגעה של המשיב להמשך הדיונים המשפטיים נגדו יהיו בליווי אחת המפקחות הערבות צד
ג'.

ד.         כל התנאים שנקבעו על ידי בימ"ש קמא יוותרו בתוקפם עד החלטה אחרת.

יישלח באופן מיידי לשירות המבחן לצורך עריכת תסקיר המעצר עד מועד הדיון 9.         העתק הפרוטוקול 
שנקבע, וקיום הדיון בבימ"ש קמא (שלום לתעבורה בפתח-תקווה) ביום 25.1.18.

10.       לא יעמוד המשיב בהפקדת הערבויות שנקבעו - יוותר במעצר ויובא בפני שופט תורן ביום 19.1.18
שעה 10:00.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ח, 18/01/2018 במעמד הנוכחים.
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נאוה בכור, שופטת
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